教区研修会『開催届』

天 理 教 布 教 部 長 殿

下記の通り

□みおしえ学習会   □かがやきプログラム   □にをいがけドリル

□その他（                      ）※いずれかにチェックを入れる

の教区研修会を開催します。

立教    年    月    日

  天理教         教区長                 印

開催期日 立教   年  月  日  時  分から  月  日  時  分まで

プログラム（詳しくお書きください）

：

：

：

：

：

：

：

：

開催会場  報告者

教区の立場：

参加者数

及び内訳

・             名  ・             名

・             名  ・             名

・             名  ・             名

計     名

出講講師

（立場                 ）

※裏面に続く

課長 受付

【開催届の注意】

① 布教二課の講師派遣希望は、運営スタッフ（教区並びに支部の担当者や会場責任者等）対象の

開催に限り受け付けます。その場合は、必ず開催 2ヶ月前までに提出してください。

② なお、出講講師が決まり次第、布教二課にて事前の打ち合わせを行います。

１．この研修会開催の目的をお書きください。

２．貴教区における問題点、課題点、また、当課へのご相談やお尋ね等がございましたら、詳し

くお書きください。